
平成２４年１月吉日

小学校６年生保護者 様

春日井市立高森台中学校長

毛 利 公

平成２４年度入学説明会(第二次案内)

新春を迎え，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は，地域の教育推進に対して何かとご協力・ご支援を賜り，厚くお礼申し上げ

ます。

さて，年末に御案内いたしました入学説明会が近づいてまいりました。何かとご多

用とは存じますが，お子様同伴の上，ぜひともご出席いただきますようご案内申し上

げます。

記

１ 日 時 平成２４年 １月１９日（木） 午後２時１５分より受付

午後２時３５分より開始

※ 病気等で出席できない場合は，担当までご連絡下さい。

担当…松原鎮也・湯浅 公までお願い致します。

《電話…９２－５０５０》

２ 場 所 春日井市立高森台中学校 体育館

３ 参加者 ６年生児童，保護者

４ 日 程 受 付 ２：１５～２：３５

校長挨拶 ２：３５～２：４０

中学校生活の概要説明 ２：４０～３：２０

諸 連 絡 ３：２０～３：３０

５ その他 ◇ スリッパ・下靴を入れるビニ－ル袋を各自ご持参下さい。

（お子様には各小学校の体育館シュ－ズを持たせて下さい。）

◇ 駐車場はありませんので，自家用車でのご来校はご遠慮下さい。


